Г осударственная
РЕГИСТРАЦИЯ
№  €  ОТОТ 'fD O'f to z tf

Управление имущественных и земельных отношений
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 10 января 2024 г. № 2
г. Нарьян-Мар

Об утверждении нормативов на приобретение
материальных запасов и движимого имущества
(основных средств и нематериальных активов)

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с пунктом 15 Порядка расчета значений базовых
нормативов затрат на оказание государственных услуг (выполнение работ)
государственными бюджетными учреждениями, подведомственными
Управлению имущественных и земельных отношений Ненецкого
автономного округа, утвержденного приказом Управления имущественных
и земельных отношений Ненецкого автономного округа от 25.01.2021 № 4,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нормативы на приобретение материальных запасов
и движимого имущества (основных средств и нематериальных активов)
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 1 января 2024 года.

i А.В. Голговская

Приложение
к приказу Управления
имущественных и земельных
отношений Ненецкого автономного
округа 10.01.2024 № 2
«Об утверждении нормативов на
приобретение материальных запасов
и движимого имущества (основных
средств и нематериальных активов)
на 2024 год и плановый период
2025 и 2026 годов»

Нормативы на приобретение
материальных запасов и движимого имущества
(основных средств и нематериальных активов)

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

Наименование 2024 год 2025 год 2026 год

Государственное бюджетное учреждение Ненецкого автономного округа
«Центр кадастровой оценки»

Материальные запасы, тыс. руб. на
человека

10 10 10